
UCHWAŁA NR XXV.201.2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Siła Współpracy- rozwój usług społecznych w Mieście 
i Gminie Sztum" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 2014-
2020), w ramach Działania 6.2. Usługi społeczne, konkurs nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. 2020 poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 
2020 poz. 1057) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jednolity: Dz.U. 2020 poz. 818) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na realizację przez Miasto i Gminę Sztum w partnerstwie Spółdzielni socjalnej „Iskra” 
oraz Stowarzyszenia Pomocy Osobom Przewlekle Chorym „Dar Serca” projektu pn. „Siła Współpracy- rozwój 
usług społecznych w Mieście i Gminie Sztum" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego na 
podstawie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 
2014-2020), w ramach Działania 6.2. Usługi społeczne, a tym samym zawarcia porozumienia o partnerstwie, 
w którym określone zostaną szczegółowe zasady funkcjonowania i współpracy partnerstwa oraz zobowiązania 
poszczególnych partnerów. 

2. Partnerem Wiodącym projektu jest Miasto i Gmina Sztum, a realizatorem Projektu wdrażającym 
przedsięwzięcie w imieniu Miasta i Gminy Sztum jest Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Sztumie. 

3. Miasto i Gmina Sztum deklaruje udział środków własnych, wydzielonych na ten cel w budżecie na 
współfinansowanie Projektu, o którym mowa w ust. 1, na zasadach określonych w porozumieniu, o którym 
mowa w ust. 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

Id: 7C59F6D4-85F6-4566-B632-AA533387870B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego konkursem dla

Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług społecznych w ramach Osi Priorytetowej 6 Integracja Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Miasto i Gmina Sztum, jako Partner

Wiodący, wraz ze Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Przewlekle Chorym „Dar Serca” oraz Spółdzielnią

Socjalną „Iskra” w ramach partnerstwa złożyła wniosek aplikacyjny dla projektu partnerskiego pn. „Siła

Współpracy- rozwój usług społecznych w Mieście i Gminie Sztum”. Wniosek o dofinansowanie projektu

został pozytywnie oceniony i rekomendowany do dofinansowania Uchwałą Nr 863/185/20 Zarządu

Województwa Pomorskiego z dnia 29 września 2020 r. Jednym z niezbędnych załączników wymaganych na

etapie podpisania umowy o dofinansowanie ww. Projektu jest porozumienie o zawarciu partnerstwa

pomiędzy podmiotami ubiegającymi się o dofinansowanie.

W związku z powyższym przedmiotowy wniosek stanowi podstawę do podjęcia przez Radę Miejską

w Sztumie niniejszej uchwały.

Id: 7C59F6D4-85F6-4566-B632-AA533387870B. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: realizacji projektu partnerskiego pn. „Siła Współpracy-
rozwój usług społecznych w Mieście i Gminie Sztum" współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 2014-
2020), w ramach Działania 6.2. Usługi społeczne, konkurs nr RPPM.06.02.02-
IZ.00-22-001/20
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir
Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir
Sidorowicz, Piotr Siebert

Głosowanie zakończono w dniu: 28 października 2020, o godz. 16:41
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2020-10-29 08:34:54


	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: realizacji projektu partnerskiego pn. „Siła Współpracy- rozwój usług społecznych w Mieście i Gminie Sztum" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 2014-2020), w ramach Działania 6.2. Usługi społeczne, konkurs nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20


		2020-10-29T12:48:37+0100




